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Tähän meitä tarvitaan 

 Munkkiniemen seurakunnan jumalanpalvelukset ovat koti poissa kotoa: 
yhteisöllisiä hiljentymisen ja kokoontumisen paikkoja, joihin jokainen saa tulla 
sellaisena kuin on.  

 Vastaamme alueemme ihmisten tarpeisiin päästä kosketuksiin jonkin elämää 
suuremman kanssa, kokea pyhää, rukoilla ja meditoida, saada elämyksiä, 
oivalluksia yhdessä. 

 Messuelämässämme vaalimme vahvaa ja moniulotteista hengellisyyttä, pyhän 
kokemusta, joka elää kiinni nykyihmisen ajassa vaalien samalla pitkää kristinuskon 
traditiota. 

 Messumme ovat monipuolisia ja niissä uskalletaan kokeilla uutta.  
 Messumusiikkimme keskiössä on kokemuksellisuus, ennakkoluulottomuus ja 

monipuolisuus. 
 Erilaisten ihmisten kohtaaminen on jumalanpalvelusyhteisömme rikkautta.  
o Monipuoliset konsertit ja musiikkitilaisuudet tuovat elämyksiä, syvyyttä ja 

yhteyden tuntua sekä keräävät mukaan seurakunnan toimintaan monenlaisia 
ihmisiä, joita kirkko ei muilla tavoin tavoita. Ymmärrämme taiteiden merkityksen 
ihmiselämän tuntojen ymmärtämisessä ja hengellisen kokemuksen rakentamisessa. 

o Seurakuntamme musiikkiryhmät keräävät yhteen monia eri-ikäisiä ihmisiä 
innostavan ja kehittävän harrastuksen äärelle.  

 Kirkollisten toimitusten, - siunauksien, kasteiden ja vihkimisten - kautta 
kohdataan laajasti alueemme ihmisiä heidän elämänsä tärkeimpinä hetkinä. 
Toimituksiin panostamisella sekä niiden laadukkaalla toteuttamisella on 
kauaskantoiset seuraukset niin alueemme ihmisten elämässä kuin seurakuntamme 
roolin rakentamisessa alueen luotettavana ja turvallisena toimijana sekä 
kotikirkkona. 

 Kriisiaikojen seuraukset heijastuvat ihmisten arjessa uudenlaisina tarpeina ja 
huolenaiheina. Jumalanpalveluselämä ja musiikkitilaisuudet tarjoavat turvallisen ja 
hoitavan paikan hengähtämiseen vaatimusten keskellä. Meitä tarvitaan vierellä 
kulkijoina ja toivon sanoman tuojina enemmän kuin koskaan. 

 
Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 

- Tilajärjestelyiden myötä kirkossamme tulee elämään rinnakkain neljä eri 
jumalanpalvelusyhteisöä, mikä vaatii uudelleenjärjestelyjä ja toimintakulttuurin 
muutosta. 

- Tilamuutosten myötä kirkollisiin toimituksiin ja jumalanpalveluksiin on käytössä 
enää yksi kirkko, mikä aiheuttaa toiminnan uudelleen suunnittelua. 

- Jumalanpalvelusyhteisömme kehittämistä haastaa yhteiskunnalliset arvomaailman 
muutokset, kirkon saama negatiivinen mediahuomio, kirkosta vieraantuminen, 
maailman kriisien ja sodan seuraukset, pandemian jäljet sekä ihmisten 
hengellisyyden monimuotoistuminen.  



- Valmistaudumme muuttoon Munkkiniemen kirkkoon ja sen myötä tuleviin 
uudelleenjärjestelyihin jumalanpalveluselämässä sekä musiikkityössä.  

 
Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2025 

1) Jumalanpalveluksesta innostuminen  
 Kun kirkossamme tulee olemaan sunnuntaisin neljän eri yhteisön 

jumalanpalvelus, on syytä pohtia, miten profiloimme oman yhteisömme ja 
jumalanpalveluksemme, miten erotumme omanlaiseksemme. 

 Yhteistyötä muiden jumalanpalvelusyhteisöjen kanssa tulee etsiä ja 
kokeilla. 

 Tavoitteemme on, että jumalanpalveluksiemme kävijämäärät kasvavat 
entisestään. 

 Jatkamme messun avaamista koskettavammaksi ja kokeilevammaksi, ulos 
muodollisuudesta ja kohti uusia toimintatapoja ja väyliä. Kokeilemme 
työntekijöiden yhteistä ideariihityöskentelyä tulevan sunnuntain tekstien 
ja saarnanaiheiden äärellä. 

 Alueemme kotikirkkona etsimme keinoja tavoittaa monenlaisia ihmisiä ja 
luoda jumalanpalveluksesta turvallinen paikka rukoukselle ja pyhän 
kokemiselle.  

 Jaksamme jatkossakin panostaa jumalanpalveluksiimme, mikä vaatii 
työntekijöiltä erityisesti läsnäoloa, motivaatiota ja kiinnostusta 
hartauselämään.  

 Parannamme ja organisoimme tapoja, joilla kysymme vapaaehtoisia 
mukaan toteuttamaan messuja.  

 Kehitämme lauantai-iltaisen Levollisuuden messun ympärille omaa, 
hiljaisuutta ja meditaatiota vaalivaa jumalanpalveluselämää. 
 

2) Musiikkiryhmien toiminnan edelleen kehittäminen ja tukeminen kanttorin työkentän 
murroksessa ja resurssimuutoksissa.  

 Yksikanttorisen seurakunnan työmäärän organisointi ja työn tukeminen 
hakee vielä muotoaan. On pohdittava, mikä on työnäyn kannalta olennaista. 

 Erilaisten lyhytaikaisempien projektiryhmien kokeileminen 
ennakkoluulottomasti. Ohjelmiston laajentaminen uusille alueille.  

 Järjestelyvastuun jakaminen musiikkiryhmien sisällä ryhmän jäsenille niin, 
ettei kanttorin tarvitse huolehtia kaikesta paperityöstä. 

 
3) Kirkollisten toimitusten laadun takaaminen muuttuvassa tilanteessa. Tilojen 

vähentymisen myötä on pidettävä huolta siitä, että alueemme ihmisiä palvellaan 
hyvin, joustavasti sekä heidän toiveensa huomioivasti kirkollisia toimituksia 
varattaessa, järjestettäessä ja toteutettaessa. 

 
Henkilöstö- ja tilasuunnitelma 



- Vuoden 2025 alusta Munkkiniemen kirkko menee remonttiin ja kaikki toiminta siirtyy 
Munkkivuoreen. Remontin valmistuttua Munkkivuoren kirkosta sekä 
seurakuntatalosta luovutaan ja kaikki toiminta siirtyy Munkkiniemeen. Tilamuutokset 
tulevat vaikuttamaan merkittävästi jumalanpalvelus- ja musiikkitoimintaan: 

 Neljä jumalanpalvelusyhteisöä tulee toimimaan samassa kirkossa ja 
sunnuntaisin pidetään peräkkäin neljä jumalanpalvelusta. Kunkin 
ryhmän täytyy tiukentaa valmistautumiseen ja siivoamiseen 
käyttämäänsä aikaa sekä sopeutua yhteisten välineiden käyttöön ja 
tilojen varaamiseen. Yhteistyötä kannattaa suunnitella. 

 Musiikkiryhmien sovittaminen niukentuvaan tilaresurssiin luo haasteita. 
Kuorotoiminta tarvitsee toimiakseen suuria harjoitustiloja. Seurakunnan 
bändin toiminta on tähän asti perustunut sille, että ryhmän harjoituksia 
on voitu järjestellä bändiläisten aikataulujen mukaisesti joustavasti 
milloin minäkin iltana viikosta. Tämä ei tule enää onnistumaan tilojen 
vähetessä ja käyttöasteen noustessa. 

 Useat musiikin harrastajaryhmät, jotka ovat käyttäneet seurakuntamme 
tiloja harjoituksiinsa, joutuvat siirtymään pois tiloistamme ja etsimään 
uuden harjoittelupaikan. Tämän seurauksena luonnollisesti kyseisiä 
ryhmiä ei saada enää esiintymään kirkkomme tilaisuuksiin. 

 Kirkollisten toimitusten järjestämisessä kohdataan haasteita 
tilaresurssin vähetessä. Kasteita ei pystytä enää järjestämään kirkossa 
sunnuntaisin, sillä tilan täyttävät eri ryhmien jumalanpalvelukset. 
Kasteiden siirtyessä lauantaille, emme pysty enää järjestämään 
hautaan siunaamisia viikonloppuisin. Siunaukset siirtynevät 
pääsääntöisesti perjantaille ja torstaille. 
 

- Tulevalla kaudella pastoreita on entiseen tapaan neljä, kanttoreita yksi ja suntioita 
kaksi, mutta toimintakentän muutokset voivat luoda tarvetta työtehtävien uudelleen 
järjestelemiselle ja uuden opettelulle. Kanttori tulee olemaan osittaisella 
virkavapaalla myös tulevalla toimintakaudella, jolloin hänen töitänsä hoitaa 
sijaiskanttori. Yhteistyö kanttoreiden välillä musiikkityön hoitamiseksi tehdään 
joustavasti ja seurakunnan taloudellisia resursseja rasittamatta. 

 Tila- ja henkilöresurssien ollessa niukat on keskityttävä olennaiseen ja 
turvattava ydintehtävämme laadukas toteuttaminen.  

 Seurakuntalaisten palveleminen kirkollisissa toimituksissa ja 
jumalanpalveluksissa sekä musiikkiryhmissä on syvimmässä määrin 
alueemme ihmisten rinnalla kulkemista, läsnäoloa heidän elämässään 
sekä hengellisen ulottuvuuden tuomista sinne, missä sitä kaivataan ja 
toivotaan.  

 Ihmisten ajatusten ja toiveiden kuunteleminen ja toteuttaminen 
kirkollisissa toimituksissa vaatii herkkyyttä ja keskittymistä. Levollinen 
läsnäolo ja kohtaaminen ovat avainasemassa laadukkaassa 



palvelemisessa. Siten työntekijöiden hyvinvoinnista huolehtiminen ja 
jaksamisen tukeminen on tärkeää. 

 
- Seurakuntalaisia pyritään ottamaan aktiivisesti mukaan erilaisiin vastuutehtäviin 

jumalanpalveluselämässä. Etsimme myös messukäytännöistämme monipuolisia ja 
vastuullisia tehtäviä, joita voimme tarjota seurakuntalaisille. Musiikkiryhmätoiminnan 
järjestelyn vastuita pyritään jakamaan myös ryhmiin osallistuvien kesken. 

- Tulevalla toimintakaudella on myös alettava valmistautua hyvissä ajoin muuttoon 
Munkkiniemen kirkkoon, mikä vaatii paljon käytännön järjestelyjä ja työaikaa. 
Toiminnan uudelleen järjestäminen uusiin tiloihin ja esim. urkuihin, pianoihin ja 
muuhun soittimistoon liittyvät järjestelyt tulevat kuormittamaan työntekijöitä 
mittavissa määrin. 

Selvitys talousarviosta 
 
 
Jumalanpalvelustyö: 

- Sijaispappien ja -kanttorien käyttö on mahdollistettava tarvittaessa. 
- Kirkon äänentoisto vaatii uudistamista tilamuutosten myötä. Kirkkojemme kiinteä 

kalusto on vanhaa ja esimerkiksi mikrofonit vaativat päivittämistä. Tutkitaan tapoja 
yhdistää eri yhteisöjen käyttämiä äänentoistojärjestelmiä yhteiseksi toimivaksi 
kokonaisuudeksi. 

- Tilojen käyttöaste nousee neljän yhteisön käyttäessä samaa kirkkotilaa. Esimerkiksi 
soittimia käytetään enemmän kuin ennen, jolloin myös virittämisen tarve lisääntyy. 

Musiikkityö 
- Seurakunnan bänditoiminta varautuu rumpalin ja miksaajan palkkaamiseen 

messuesiintymisiinsä. 
- Konserttitoimintaan varataan rahaa. 
- Kuorojen projekteihin ja erityismessuihin voidaan palkata muusikkoja. 

 
Kooste: 

- Rumpalit, miksaajat ja messumuusikot projekteihin 2000 € 
- Kirkon puhemikrofonit ym. 2000 € 
- Konsertoijat 2000 € 
- Pianojen viritys 2000 € (tämä mahdollistaa virittämisen 4 kertaa vuodessa) 
- Sijaispapit ja -kanttorit


